证券代码：300798      证券简称：锦鸡股份      公告编号：2022-080

债券代码：123129     债券简称：锦鸡转债

江苏锦鸡实业股份有限公司

关于子公司发生火灾事故的公告

2022年 10月 25日上午 10：20左右，江苏锦鸡实业股份有限公司（以下简

称“公司”） 全资子公司泰兴锦汇化工有限公司位于江苏省泰兴经济开发区通园路

分散染料四号车间发生一起火灾事故。

事故发生后，公司立即启动突发事件应急预案，成立应急领导小组，配合消

防人员开展灭火作业，火情得到及时扑灭。目前，事故具体产生原因正在调查当

中。

本次事故未造成人员伤亡，火灾现场厂房、设备、存货一定程度受损，具体

损失金额正在核实评估。本次受损资产已投保了财产险，公司已经向投保保险公

司报案，相关保险核损理赔工作正在有序开展，预计本次事故不会对公司生产经

营造成重大不利影响。

公司将认真吸取本次火灾事故教训，深入开展公司及下属各子公司全面安全

检查，加强安全生产管理，防止此类事故的再次发生。

公司将根据本次事故的进展，及时按照相关规定履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏锦鸡实业股份有限公司董事会

    2022 年 10月 25日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。